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ses der med Oplæsningen. Naar en Cftertcelling 
afStemmesedlerne har godtgjort Rigtigheden af 
det nedskrevne Stemmeantal, erklæres den Paa- 
gjældende for valgt. De saaledes eftertalte 
Stemmesedler komme foreløbigen ikke videre i 
Betragtning. 

Derpaa fortsættes med Oplæsningen af de 
tilbagestaaende Stemmesedler, dog saaledes, at, 
hvor paa nogen af disse den allerede Valgtes 
Navn findes som det første, udslettes dette, og 
det næste Navn betragtes som det først 
skrevne. Fremkommer paany det forannævnte 
Stemmetal for Nogen, forholdes atter paa 
den nys beskrevne Maade, og naar dette Valg 
derved er blevet afgjort, fortsættes paany Op- 
læsningen med Iagttagelse af den foran beskrevne 
Fremgangsmaade, saaledes at Navnene paa de 
allerede Valgte, hvor de ere først anførte, ud- 
slettes, indtil samtlige Stemmesedler ere gjennem- 
gaaede. 

Z 72. 
Opnaaes ad denne Bei intet Valg eller 

dog ikke det hele Antal, som skal haves for 
Kredsen, undersøges det, hvem der derefter har 
naaet det største Antal af de oplæste Stemmer, 
og efter den saaledes fundne Stemmefleerhed 
afgjøres de tilbagestaaende Valg, dog at Ingen 
kan erkjendes for valgt, som ikke har erholdt 
flere Stemmer end Halvdelen af det foran- 
nævnte Forholdstal as Stemmer. Ere Stem- 
merne lige, gjør Lodtrækning Udslaget. 

§ 73. 
Forsaavidt ikke endnu alle Valg herved ere 

opnaaede, foretages en fornyet Oplæsning af 
samtlige afgivne Stemmesedler, saaledes at der 
af de paa hver af disse øverst anførte Mænd, 
som ikke allerede have naaet Valg, medtages 
saa mange, som der staaer Valg tilbage. Valget 
bestemmes da ved en simpel Fleerhed af de 
saaledes afgivne Stemmer. Ere Stemmerne 
lige, gjør ogsaa her Lodtrækning Udslaget.« 

a. I  Z 71, der nu er bleven § 74, ind- 
sættes et nyt Stykke som det første, saalydende: 

,,Hvor kun eet Medlem skal vælges, følges 
ikke den her foreskrevne Fremgangsmaade, men 
Valget foretages da paa den Maade, at Væl- 

gerne iden Orden, hvori de fremtræde for 
Valgbordet, nævne den, der ønskes valgt. Et 
af Valgbestyrelsens Medlemmer tilfører paa 
Valglisterne, ved Siden af Vælgerens Navn, 
dens Navn, paa hvem han stemmer. Et andet 
Medlem optegner paa en særskilt Stemmeliste 홢 
den Valgtes Navn og ved Siden deraf Vælge- 
rens Navn. Tilsorslerne oplæses for Vælgeren, 
bekræftes af denne og sammenholdes indbyrdes« 

blev ved Navneopraab, der var begjært af 
N. Hansen, Rasmussen, Thomsen, L. Olsen, 
L. Jensen, C. Christensen, Chr. Larsen, Al- 
bertsen, A. C. Hansen, Jac. Jensen, R. Olsen 
og H. Jensen, som nedenstaaende Liste viser, 

vedtaget  med 44 Stemmer mod 43. 

Ja.  

Dinesen; Faaborg; Frølund; Hansen, A. 
C.; Hansen, H.; Hansen, I .  A.; Hansen, N.; 
Holm; Jensen, H.; Jensen, Jacob; Jensen, 
Jens; Jensen, Iørgen; Jensen, L.; Jensen, R.; 
Jørgensen, Søren; Kjær; Krabbe; Kiihnelz 
Larsen, Chr.; Larsen, N.; Miillenz Nielsen, A.; 
Nielsen, Nz Nyholm, C. V.; Olsen, L.; Olsen, 
P. C.; Olsen R.; Pedersen, S . ;  Povlsen; 
Nasmussenz Rotwitt; Nugaard; Seavenius; 
Schroll; Thomsen; Thurah; Zahle; Alberti; 
Albertsen; Andersen, J . ;  Andersen, N. (Kjø- 
benhavns Amts 3die Valgkreds); Bønløkke; 
Christensen, C.; Clausager. 

Nei. 

Dam; Eriksen; Ernst; Fallesenz Fenger; 
Fonnesbechz Frederiksen; Gad; Hage; Hall; 
Holstein-Holsteinborg; Jensen, Chr.; Jorgenss 
sen, J . ;  Jørgensen, Sylv.; Klein; Larsen, L. 
C.; Leth; Lunddahl; M M ;  Nielsen, P. ; Pe- 
tersen, C; Petersen, H. M.; Raben; Ree; 
Rimestadz Rosenørnz Schjørring; Schønheyder ; 
Sponneck; Steen; Termansen; Tag-en; Vand- 
borg; Vogeliusz Aaberg; Adler; Andersen, N. 
(Odense Amts 3die Valgkreds); Bal; Barfodz 
Bille; Brix; Brun; Easse. 

S t e m t e  ikke. 

Christensen B. 


